
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/190/2017 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarbimierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku gminach (Dz. U. 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu, Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/177/2017 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarbimierz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„pojemniki o pojemności 110 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 1100 litrów, 2500 litrów”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wystawienia pojemników lub worków w dniu ich 

wywozu, przed teren nieruchomości, w miejscu umożliwiającym swobodny do nich dojazd”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8 ust. 1 Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości:  

1) dla nieruchomości zamieszkałych z obszarów zabudowy jednorodzinnej:  

a) odpady zmieszane – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,  

b) odpady zbierane selektywnie:  

- metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,  

- szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące,  

- odpady ulegające biodegradacji BIO – nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu,  

- papier – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu;  

2) dla nieruchomości zamieszkałych z zabudowy wielorodzinnej:  

a) odpady zmieszane – nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu,  

b) odpady zbierane selektywnie:  

- metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu”  

- szkło – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 2624



- odpady ulegające biodegradacji BIO – nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu,  

- papier – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2624


		2017-10-30T13:11:48+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




